3 关于部分募投项目延期的议案 3,500 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

(三)关于议案表决的有关情况说明

1、

公司本次股东大会审议的议案1、 议案2均已经出席本次股东大会有表决权的股东及股东代理人所

持表决权的半数以上审议通过。

2、 公司本次股东大会审议的议案3为需特别决议通过的议案，已经出席本次股东大会有表决权的

股东及股东代理人所持表决权的三分之二以上审议通过。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：浙江天册律师事务所

律师：王鑫睿、汤明亮

2、律师见证结论意见：

本次股东大会的召集、召开程序符合法律、行政法规、《股东大会规则》和公司章程的规定；出席会

议人员的资格、召集人资格合法有效；会议的表决程序、表决结果合法有效。

四、 备查文件目录

1、 浙江仙通橡塑股份有限公司2019年第一次临时股东大会决议；

2、 浙江天册律师事务所关于浙江仙通橡塑股份有限公司2019年第一次临时股东大会的法律意见

书；

浙江仙通橡塑股份有限公司

2019年1月3日

证券代码：

000783

证券简称：长江证券 公告编号：

2018-084

转债代码：

127005

转债简称：长证转债

长江证券股份有限公司

2018

年第四季度可转债转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：

长证转债（转债代码：127005）转股期为2018年9月17日至2024年3月11

日，截至目前，转股价格为人民币7.45元/股。

根据 《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债

券业务实施细则》等有关规定，长江证券股份有限公司（以下简称公司）现将

2018年第四季度可转换公司债券转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债上市发行情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2017]1832号” 文核准，公司于

2018年3月12日公开发行了5,000万张可转换公司债券，每张面值100元，发行

总额50亿元。 本次公开发行的可转债向公司在股权登记日收市后登记在册的

原股东优先配售，原股东优先配售后余额部分（含原股东放弃优先配售部分）

采用网下对机构投资者配售和网上向社会公众投资者通过深圳证券交易所

（以下简称深交所）交易系统发售的方式进行。对认购金额不足50亿的部分由

联席保荐机构（联席主承销商）国泰君安证券股份有限公司包销。

经深交所“深证上[2018]145号” 文同意，公司50亿元可转换公司债券于

2018年4月11日起在深交所挂牌交易， 债券简称 “长证转债” ， 债券代码

“127005” 。

二、可转债转股及股份变动情况

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例（%） 可转债转股 其他 小计 数量 比例（%）

一、有限售条件股份 75,465 0.0014 75,465 0.0014

其中：高管锁定股 75,465 0.0014 75,465 0.0014

二、无限售条件股份 5,529,395,495 99.9986 +8,738 +8,738 5,529,404,233 99.9986

其中：人民币普通股 5,529,395,495 99.9986 +8,738 +8,738 5,529,404,233 99.9986

三、股份总数 5,529,470,960 100.00 +8,738 +8,738 5,529,479,698 100.00

2018年第四季度，长证转债因转股减少65,200元，转股数量为8,738股；

截至2018年12月28日长证转债余额为4,999,910,300元。 公司2018年第四季

度股份变动情况如下：

三、其他

联系部门：长江证券股份有限公司董事会秘书室

联系电话：027-65799866

传 真：027-85481726

四、备查文件

1、 中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至2018年12月

28日“长江证券” 股本结构表（按股份性质统计）；

2、 中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至2018年12月

28日“长证转债” 股本结构表（按股份性质统计）。

特此公告

长江证券股份有限公司董事会

二〇一九年一月三日

证券代码：

601636

证券简称：旗滨集团 公告编号：

2019-001

株洲旗滨集团股份有限公司

关于公司员工持股计划实施进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 本次员工持股计划概述

1、 公司于2015年7月17日、2015年8月7日分别召开了第二届董事会第二十六次会议及2015年第一

次临时股东大会，审议通过了《〈株洲旗滨集团股份有限公司第一期员工持股计划（草案）〉及摘要的议

案》 及其公司员工持股计划相关议案（具体内容详见2015年7月20日、8月8日刊载于 《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）的公司

相关公告）。

2、截止2016年1月4日收市，公司员工持股计划专用账户已通过二级市场累计购入公司股票3,767,

500股，（占公司当时总股本2,684,437,940股的0.1403%,成交均价约为人民币5.28元/股），完成了公

司股票的购买。 股票锁定期12个月，至2017年1月4日（详见公司2016年1月5日发布的临2016-001号公

告）。 公司员工持股计划的存续期为36个月。

3、锁定期届满后，根据市场情况和员工持股计划持有人意见,公司员工持股计划管理委员会陆续进

行了部分股票卖出的交易，至2017年7月底，公司员工持股计划已累计卖出的公司股票数量为366.61万